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Belopp vid arets ingang
Disp av 2013 ars resultat
Arets resultat

BELOPP ARETS UTGANG

NOTNR 9

Nordea
Nordea
Nordea
Nordea

SUMMA FASTIGHETSLAN

Kortfristig del av fastighetslan - nasta ars amortering

Brf BoKlok Farsna Hage

Org. nr 769624-5542

Insatser och

upplatelseavg.

53 080 000
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SUMMA LANGFRISTIGA LANESKULDER

Ytire repara-

tionsfond

0
91 440

91 440

e e e

Réntejust.

2018-02-21
2017-02-17
2016-02-17

Rorl. rdnta

Harav del som forfaller till betalning senare dn 2019.12.31

Ber. revisorsarvode

L

Ber. styrelsearvoden inkl sociala avgifter

Ber. rédntekostnader
Ber snorojning
Kabeltv/internet jan.feb 14

SUMMA UPPLUPNA KOSTNADER

Norrtélje den 23/3. -2015

Mi!(ael Forssander
. "'“-.‘Ml-““u.
AN
Kajsé Dufb’;‘:i??ﬁj--*“f

REVISIONSPATECKNING

)

Revisionsberéattelse har avgivits den & QO | 015,

o Plee

Mats Johansson
Auktoriserad revisor

8(8)

Forandring av eget kapital

Balanserat
resultat

0
264 920

264 920

Arets
resultat

356 360
-356 360
-151 141

-151 141

Skulder kreditinstitut

Ranta

3,23%
2,95%
2,73%
1,32%

Skuld

8 500 000
8 400 000
8 400 000
8 309 000

33 609 000
52 000
33 557 000

33 401 000

Upplupna kostnader

2014

10 000
39 426
113 706
6 531
19700

189 363

Leif Malmberg

2013

10 000
20 370
130 470

e —



::::) allabrf.se

R A T r—— ;
£ L EEE BRS EY o EE Lad ofE
T i R ; - o,
noe [ e Baed i el
-1 s gres e
- | LR S -
g G L e
: 3z ] L2 o
¥ e =
t A Pt
. Pyl - Py - b
S Wl Baen e o e e
S bl Tk a pLE
- e s e e e S e L o
e T M R SR ey e R e L L R T TR g

1 (2)

Revisionsberittelse

Till foreningsstimman 1 Brf BoKlok Firsna Hage
Org.nr 769624-5542

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf BoKlok Firsna Hage for rakenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen
Det dr styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer dr nédvéandig for att uppritta en

arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kridver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgédrder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
1 arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgdrder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter 1 drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ar relevanta for
hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som idr dndamalsenliga med hénsyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i1 féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar 1 redovisningen, liksom en utvidrdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat dr tillrackliga och @ndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av féreningens finansiella stillning per den 2014-12-31 och av

dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr forenlig med
arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansriakningen for
foreningen.

Bri BoKlok Firsna Hage . Org.nr 769624-5342
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betrdffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf BoKlok Fiarsna Hage for
rakenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller
forlust, och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sidkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betridffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som underlag f6r mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vasentliga beslut, atgirder och forhallanden 1 féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot dr ersiittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att fOoreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget 1 forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarstrihet for rikenskapsaret.

Uppsala den & ﬂ»f‘ﬁ | 2015

A

Mats Johansson
Auktoriserad revisor

Bri BoKlok Firsna Hage . Org.nr 769624-3342
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Anteckningar:
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Anlaggningstillgangar. Tillgangar i foreningen som ar avsedda
for langvarigt bruk. Exempelvis mark och byggnader.

Ansvarsforbindelser. Atagande for foreningen som inte syns
| balansrakningen. Exempelvis borgensforbindelse.

Avskrivningar. Ar den kostnad som skall motsvara varde-
minskning pa bland annat foreningens byggnad och inven-
tarier.

Balanserat resultat. Det over- eller underskott som fors over
till foljande verksamhetsar. Pa den ordinarie foreningsstam-
man beslutas det om hur verksamhetsarets resultat skall
behandlas.

Balansrakning. Visar foreningens tillgangar, fordringar, eget
kapital, skulder och resultat vid verksamhetsarets slut.

Fond for yttre underhall. Enligt foreningens stadgar skall
en arlig avsattning goras till foreningens gemensamma
underhallsfond. Fonden kan anvandas for reparations- och
underhallsarbeten.

Forvaltningsberattelse. Ar den del av arsredovisningen som
| text forklarar och beskriver det avslutade verksamhetsaret.

Kortfristiga skulder. Skulder som foreningen skall betala
inom ett ar.

Langfristiga skulder. Skulder som foreningen skall betala
forst om ett eller flera ar.

Omsattningstillgangar. Tillgangar av kortvarig karaktar.
Exempelvis bankkonto.

Resultatrakning. Visar i siffror foreningens intakter och kost-
nader under verksamhetsaret. Om intakterna har varit storre
an kostnaderna uppstar ett overskott.

Stallda panter. Avser de fastighetsinteckningar som lamnats
som sakerhet for foreningens lan samt eventuella borgens-
forbindelser.

Arsavgift. For att tacka foreningens kostnader och avsattningar
betalar medlemmarna en arsavgift. Arsavgiften ar oftast for-
eningens viktigaste intakt.

Arsredovisning. Handling styrelsen avger over ett avslutat
verksamhetsar. Arsredovisningen skall omfatta forvaltnings-
berattelse, resultatrakning, balansrakning samt noter.
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Box 3080, 750 03 Uppsala
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Kallelse till ordinarie foreningsstamma.

Harmed kallas medlemmarna i Brf BoKlok Farsna Hage till ordinarie foreningsstamma
Tid: Onsdagen den 22 april 2015, kil 18.00
Plats: Caféet Farsna Gard

Dagordning (i enlighet med féreningens stadgar)
1. Upprattande av férteckning éver narvarande medlemmar, ombud och
bitraden (réstlangd).
Val av ordférande vid stamman.
Anmalan av ordférandens val av protokollférare.
Faststallande av dagordningen.
Val av tva justeringsman tillika réstraknare.
Fraga om kallelse till stimman behdrigen skett.
FOoredragning av styrelsen arsredovisning.
Foredragning av revisionsberittelsen.
Beslut om faststallande av resultat- och balansrakningen.
. Beslut i fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.
. Beslut om anvandande av uppkommen vinst eller tiackande av forlust.
. Beslut om arvoden.
. Val av styrelseledamoter och suppleanter.
. Val av revisor och suppleant.
. Val av valberedning.
. Stdmmans avslutande.
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Inga motioner har inkommit till styrelsen.

Norrtdlje den 2 april 2015
Styrelsen for Brf BoKlok Farsna Hage
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Arsredovisning

Brf BoKlok Farsna Hage

Org.nr 769624-5542

Styrelsen far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 1 januari till 31 december 2014.

Forvaltningsberattelse 2014

Fastigheten

Bostadsrattsiéreningen BoKlok Farsna Hage i Norriélje registrerades hos Bolagsverket den
28 mars 2012 och féreningens ekonomiska plan registrerades den 24 oktober 2014.

Fdreningen ager fastigheten Graniten 28 med adressen Farsnagatan 10-24, 761 54 Norrtélje.
Bostadsrattsforeningen omfattar atta byggnader dar 44 lagenheter upplates med bostadsratt.

Antal Total yta
2 rum och kok 12 636
3 rum och kok 16 1116
4 rum och kok 16 1296
Total bostadsarea uppgar till Kvm 3 048
Totalt markareal uppgar till Kvm 11 923

Fastigheten ar fullvardesforsakrad | TryggHansa med en tillaggsférsakring for bostadsrattshavare.

Styrelsen 2014

Mikael Forssander Ordférande

Leif Malmberg Ledamot

Kajsa Dufback Ledamot

Jonny Axelsson Ordférande  avflyttad
Torbjorn Sjoberg Ledamot avflyttad
Linus Ekman Suppleant

Revisor

Mats Johansson Revisorshuset | Uppsala AB

Aukt. Revisor

Valberedning
Christian Akhagen
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Firmatecknare
Foreningens firma tecknas av styrelsen eller tva ledaméter i férening

Stamma och sammantraden

Foreningens ordinarie arsstamma hdlls den 24 april 2014.
Styrelsen har haft 9 protokolliférda sammantraden under 2014.

Anstallda

Foreningen har inte haft nagra anstallda under 2014.

Avtal

Foreningen har avtal med Norrtalje Energi for leverans av el och fjarrvarme.

For styr och reglerutrustningen i féreningen finns ett avtal med Siemens.
Foreningen har gemensamt abonnemang for DigitalTV, bredband via Telia.
Mediator AB skoter den ekonomiska forvaltningen samt lagenhetsregistret.

Overlatelser

Under aret har 9 st (foregaende ar 1 st) dverlatelse av lagenhet skett.

Verksamheten under 2014

Under aret inférde foreningen kallsortering med lyckat resultat.
Vidare anordnade féreningen tva stiaddagar under aret.

Ett nytt regelverk for redovisning galler infor 2014. Féreningen har valt att redovisa enligt K3-

2(8)

regelverket. Regler for avskrivningar har andrats och det ar ej langre tillatet att félja progressiv
avskrivningsplan. Avskrivning skall félja linjar avskrivningsplan vilket innebar att féreningen visar
ett redovisningsmassigt negativt resultat for aret. Féreningens intakter tacker arets kostnader 6r
drift, rantor, samt féreslagen avsattning till yttre fond jamte féreningens gjorda amorteringar av lan

under 2014.

Avgifter

Arsavgifterna har varit oférandrade under aret.

Ekonomi,jamférelsetal

2014 2013
Nettoomsattning 2 259 1 884
Res. efter finansiella poster -151 356
Balansomslutning 87 415 87 770
Soliditet 60,9% 60,8%
Genomsnittlig arsavgift bostader kr/kvm 698 698
Bankskuld kr’kvm boyta 11 027 11 044
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Underhallsplanering

Avsittning for féreningens fastighetsunderhall till den yttre reparationsfonden skall géras arligen
med minst 30:-/kvm.
Foreningen har for avsikt att under 2015 upprétta en underhallsplan

Arets resultat
Foreningen redovisar ett negativt resultat beroende pa férandrade avskrivningsregler,
omlaggning till linjar avskrivning.
Likviditetsbehovet fér 2014 ars driftskostnader, rantekostnader tillsammans med féreslagen
avsattning till yttre reparationsfond och gjord amortering har tackis in av 2014 ars debiterade
avgifter och hyror.

FOrslag till resultatdisposition:

Avsittning och uttag ur yttre reparationsfonden gérs inom resultatdispositionen efter beslut av
behorigt organ. Behdrigt organ i denna bostadsrattsférening ar féreningsstamman.

Till féreningsstammans disposition star:

Balanserat resultat 264 920
Arets resultat, underskott -151 141
113 778

Styrelsen foreslar att:

Till yttre reparationsfonden avsaties 91 440
Till balanserat resultat Overfores 22 338

113778
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Brf BoKlok Farsna Hage

Org. nr 769624-5542
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RESULTATRAKNING
INTAKTER

Nettoomsattning 2014 Not 2013
ﬂrsavgifter 2 128 416 1773 680
Hyresintakter 11 900 2140 316 8 496 1782176
Ovriga rérelseintikter
Ovriga intakter 118 682 1 101 371
SUMMA INTAKTER 2 258 998 1 883 547
Kostnader for fastighetsforvaltning
Driftskostnader -724 560 -617 130
Administrationskostnader -45 752 -36 625
Fastighetsskatt/fastighetsavgift 0 -770 312 0 -653 755
Reparation och underhallskostnader
Reparationer -6 481 -1 197
Planerat underhall -31 413 -37 894 -5 000 -6 197
Personalkostnader -47 157 -20 370
Avskrivningar, materiella tillgangar
Byggnader -667 822 -60 219
RORELSERESULTAT 735813 1143 006
Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter
Rantekostnader -886 954 -786 646
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -151 141 356 360
ARETS RESULTAT -151 141 356 360
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Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader
Mark

Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar
Forutbet.kostnader/uppl.intakter

Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

Bundet eget kapital

Insatskapital
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Langfristiga skulder
Fastighetslan

Kortfristiga skulder

Kortfristig laneskuld
Skuld till Skanska
Leverantérsskulder
Egna skatteskulder
Forutbet. avgifter

Ovriga uppl. kost. fiérutbet. intdkter

Brf BoKlok Farsna Hage
Org. nr 769624-5542

2014

67 611 959
18 500 000

124 644
7111

1171 407

53 080 000
91 440

264 920
-151 141

52 000
0

64 541
124 000
142 999
189 363

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stallda panter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Not

86 111 959

~

131 755
1171 407

87 415 121

53 171 440

113778

33557000 9

572903 10

87 415 121

33 860 000
Inga

2013

68 279 781
18 500 000

124 040
20 771

845 595

52 000
99 633
125 753
124 000
162 601
160 840

5(8)

86 779 781

87 770 187

53 080 000
0

356 360

33 609 000




allabrf.se

Brf BoKlok Farsna Hage

Org. nr 769624-5542 6(8)

TILLAGGSUPPLYSNINGAR OCH NOTFORKLARINGAR

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen (1995:1554) och Bokféringsndmndens
allmanna rad BFNAR 2012:1 (K3)

Detta ar forsta gangen som féreningen tillampar BFNAR 2012:1(K3).
Inga jamfdrelsetal har omraknats enligt K-regelverket f6r 2013.

Féreningen tillampar viktad avskrivning med successivt inforande av komponentansats.
Varderingsprinciper

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningskostnaden.

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de berédknas inflyta.

Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningskostnaden.

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de berédknas inflyta.
Avskrivning pa anlaggningstillgangar baseras pa bokfért varde 1 januari 2014
och beraknad ekonomisk livslangd.

Belopp anges i hela kronor

NOT NR 1 Ovriga intakter

2014 2013
Ovriga intékter 410 2811
KabelTV/internet 118 272 98 560
SUMMA 118 682 101 371
NOT NR 2 Driftskostnader

2014 2013
Fastighetsskétsel 35 232 14 433
Serviceavtal 7 005 5625
El 38 453 26 955
Fjarrvarme 229 528 185 186
Vatten 165 434 126 870
Sophamtning 64 750 46 477
Fastighetsidrsékring 32 193 25119
Kabel TV 119 574 98 736
Fdrbrukningsinventarier 0 65 963
Extern revisor 9518 7 500
Ovriga fastighetskostnader 22 874 14 267
SUMMA 724 560 617 130
NOTNR 3 Fastighetsskatt/avgift

Fastigheten har asatts vardear 2013. Fastigheter med véardear 2013 ar befriade fran kommunal
fastighetsavgift t.o.m. verksamhetsaret 2028.
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Brf BoKlok Farsna Hage

Org. nr 769624-5542

NOT NR 4

Styrelsearvoden
Ovriga arvoden
Sociala avgifter

SUMMA

NOTNR5

Byggnadsvarde
Markvarde

SUMMA TAXERINGSVARDE

Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt foljande:

Bostader
Lokaler

Bokfort varde:
Byggnader

Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

UTGAENDE RESTVARDE ENL. PLAN
SUMMA BOKFORT VARDE

7(8)

Personalkostnader

2014
30 000
6 429
10 728

47 157

2013
15 500
0
4870

20 370

Norrtalje Graniten 28

2014

37 000 000
9 600 000

46 600 000

46 600 000
0

2014
68 340 000

-60 219
-667 822

-728 041

67 611 959
67 611 959

Foreningens byggnad fdljer en linjar, genomsnittlig avskrivningsplan, 102 ar.

NOT NR 6

Skattekonto

Skanska BoKlok fastighetsskatt 2013
Ovrigt

SUMMA

NOT NR 7

Trygg Hansa
Siemens
Norrtalje El
SUMMA

2013

21 400 000
9 600 000

31 000 000

31 000 000
0

2013
68 340 000

0
-60 219

-60 219

68 279 781
68 279 781

Ovriga fordringar

2014

124 644
0
0

124 644

2013

0
124 000
40

124 040

Forutbet.kost. /uppl. intédkter

2014

5935
1176

0
7 111

2013

2517
1125
17 129
20 771




